REZULTATI

OBVEZNI LIKI RENČE

Renče 29.03.2008


Cicibanke • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki

Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.

1
Zoja Muhič
KUK

  25.500
 11.0



15


2
Lana Muhič
KUK

  25.300
 10.0



13


3
Valerija Bavdaž
KUK

  23.900
  9.0



11


4
Urška Furlani 
REN

  21.800
  8.0



8


5
Vesna Hribar
KDK

  21.600
  7.0



7


6
Vanessa Šuligoj
REN

  21.400
  6.0



6


7
Nikita Vodopivec
REN

  20.600
  5.0



5


8
Brina Tič
KDK

  20.300
  4.0



4


9
Urša Nemec
REN

  18.800
  3.0



3


10
Tereza Kovic
KUK

  14.700
  2.0



2


11
Stela Humar
KUK

  13.500
  1.0



1


12
Sara Žorž
REN

  12.500
  0.0



1


Mlajše deklice • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.

1
Jessica Marka
REN

  28.700
  6.0



15


2
Lana Pregelj
REN

  25.000
  5.0



13


3
Manca Hribar
KDK

  24.100
  4.0



11


4
Tamara Kerševan
REN

  24.200
  3.0



8


5
Lea Arčon 
REN

  22.900
  2.0



7


6
Ajda Tič
KDK

  22.500
  1.0



6


7
Špela Cerar
KDK

   6.000
  0.0



5


Skupina D - deklice • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.


1
Tjaša Kovic
KUK

  14.300
  0.0



15


Starejši dečki • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.


1
Jan Kerševan
REN

  43.500
  0.0



15


Starejše deklice • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.


1
Ana Turel
REN

  45.400
  6.0



15


2
Tanita Kaja Černe
REN

  42.400
  5.0



13


3
Tina Gregorič
REN

  41.600
  4.0



11


4
Manca Capuder
KDK

  41.000
  3.0



8


5
Chiara Mordej Filippini
KDK

  39.700
  2.0



7


6
Aneja Klaut
REN

  36.700
  1.0



6


7
Tjaša Kovačič
KDK

  25.500
  0.0



5


Skupina E • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule


Pokal S.


1
Sara Kovačič
KDK

  30.700
  0.0



15


Kadetinje • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki


Name
Nation

Points
M.V.
Rule





1
Nika Babič
PIR

  84.100
  6.0






2
Špela Berlot
PIR

  78.900
  5.0






3
Megi Valetič
REN

  75.800
  4.0






4
Špela Colja
KUK

  75.600
  3.0






5
Karol Paulin
GRA

  74.800
  2.0






6
Silvia Pisapia
GRA

  72.900
  1.0






7
Neža Pezdirc
KDK

  66.300
  0.0






Mlajše mladinke • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki

Name
Nation

Points
M.V.
Rule





1
Danaja Černe
REN

  86.000
  6.0






2
Nika Petelin
REN

  83.500
  4.5
   7c    





3
Jessica Bais
GRA

  83.300
  4.5
   7c    





4
Tina Ozebek
PIR

  82.200
  3.0






5
Tjaša Zorn
REN

  82.700
  2.0






6
Meta Arčon
REN

  77.900
  1.0






7
Andrea Maria Terpin
GRA

  77.500
  0.0






Mladinke • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki

Name
Nation

Points
M.V.
Rule





1
Sara Pregelj
REN

  87.700
  2.0






2
Kaja Arčon
REN

  83.400
  1.0






3
Camilla Brusa
GRA

  78.700
  0.0






Članice • Result Compulsory Figures / Rezultati Obvezni liki

Name
Nation

Points
M.V.
Rule





1
Lucija Mlinarič
REN

  90.000
  1.0






2
Petra Pokovec
PIR

  87.100
  0.0
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